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WYKONAWCY

Dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweéw do przetargu nieograniczonego
Znak THIiT/P/ 43 /2016 na Przekazanie w depozyt Zamawiajacemu jednorazowego
specjalistycznego sprze¢tu medycznego na potrzeby chirurgii naczyniowej
oraz stentgraftow do zaopatrywania tetniakoéw (zadania 1-21).

Zgodnie z art.38 ust2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
Zapytah i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 21

Czy w zadaniu nr 21 Zamawiajacy dopuséci valvulotomy ze $rednicg koszulki 1,5mm oraz max. $rednica
urzadzenia 9,5mm (pozostate parametry bez zmian)?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane valvulotomy.

Pytanie 2
Jezeli Wykonawca sktada o$wiadczenie w postaci Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamowienia

(JEDZ), gdzie powinna wpisa¢ informacje banku lub spétdzielczej kasy oszczednosciowo i informacje
0 wniesienie wadium w JEDZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Zze informacje banku Ilub spdldzielczej kasy oszczednosciowo —
kredytowej, potwierdzajacej wysokos¢ posiadanych srodkéw finansowych Ilub zdolnosé
kredytowa Wykonawcy, nalezy wpisaé w dokumencie JEDZ w czesci IV B ust. 6):
»6) W odniesieniu do innych ewentualnych wymogow ekonomicznych Iub finansowych, ktore mogly
zostac okreslone w stosownym ogfoszeniu fub dokumentach zamowienia, wykonawca oSwiadcza (...)",
Wykonawca wpisuje informacje o opinii bankowej, a dodatkowo zalacza kopie opinii bankowej
do oferty.
Informacji o wniesieniu wadium Wykonawca nie wpisuje w dokument JEDZ. Jedynie, zgodnie
z zapisami SIWZ Rozdz. IV ust. 2, Wykonawca zatacza do oferty odpowiedni dokumentu:
D0 oferty nalezy dofgczyc:
o3 kopie dokumentu potwierdzajgcego wniesienie wadium w pienigdzu oraz numer rachunku
bankowego, na ktéry ma by¢ dokonany zwrot wadium, LUB
o3 oryginal dokumentu okreslonego w pkt 2.2. — 2.5. oraz jego kopie potwierdzong
za zgodno$¢ z oryginatem; oryginal dokumentu nalezy dofgczy¢ do oferty w sposob
umoziiwiajgey jego zwrof bez uszkodzenia.”.

Pytanie 3
Dotyczy czesci 20 pkt 1

Czy Zamawiajacy dopusci proteze dziana, uszczelniong kolagenem df. 40 cm, $rednica: 7 mm: zamiast
protezy dzianej, uszczelnionej kolagenem dt. 30 cm, $rednica: 7mm.
Pozostale parametry sformutowane w zadaniu 20 pozostajg bez zmian.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza proteze dziana, uszczelniong kolagenem dt. 40 c¢m, $rednica 7mm,
pozostate parametry bez zmian.




Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 20

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie w migjsce przedmiotu zaméwienia opisanego w zadaniu nr 20
protez naczyniowych dzianych (poz. 1 — 3), oraz tkanych (poz. 4) uszczelnianych zelatyng wchtaniang
na drodze hydrolizy.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza protez uszczelnianych zelatyna.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 20

Prosimy o dopuszczenie w migjsce pozycji 1 protez naczyniowych o dtugosci 30 cm dla $rednic 6, 7, '8
16mm oraz protez naczyniowych o diugosci 25 lub 50 cm (do wyboru przez Zamawchego) dla srednic
8, 20, 22¢m.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanych protez.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 20

Prosimy o dopuszczenie w migjsce pozycji 6 protez naczyniowych o diugosci 12,5 lub 25 cm (do wyboru
przez Zamawiajacego) dia srednicy 24mm.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanych protez.

Pytanie 7
Dotyczy zadania nr 19

Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamowienia opisanego w zadaniu 19
stentgraftéw o parametrach:

- dostarczonych w formie zatadowanej do systemu wprowadzajacego o srednicy 16-22F (body), zamiast
16/21F (body)

- 0 dostepnych diugos$ciach jednego elementu 75 do 233mm, zamiast 75 do 225mm.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane stentgrafty.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 19

Jednoczesnie zwracamy sie z prosbg o odstapienie od wymogu dostarczania stentgraftow w wers;ji
branchowej z cdnogami na tetnice biodrowag wewnetrzna.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie.




